המערער לא העיד את בת-זוגו, אשר הייתה נוכחת עמו, על כך שלא שתה יותר מאשר טען. אמנם הצליח בכל מרכיבי
יש לומר. כל אלה משמשות ראיות נסיבתיות בדיקת המאפיינים שנערכה לו, אך השוטר הריח מפיו ריח אלכוהול קל,

נוספות המחזקות את הרשעתו.

לעניין גזר הדין, בהינתן עונש פסילת המינימום על-פי סעיף 39א' לפקודת התעבורה, התש"ל - 1970, ועברו התעבורתי
של המערער שאיננו קל והמחזיק למעלה מ-40 הרשעות בדין ובנסיבות המקרה שהובא בפני בית משפט קמא, העונש
שהוטל עליו על-ידי בית משפט קמא בהיבט הפסילה בפועל ובהיבט הקנס, 3,000 ₪ בלבד, איננו עונש החורג באופן

קיצוני מהעונש ההולם, אין הוא חורג בכלל ולכן אין מקום להתערב בו.

התוצאה היא שאני דוחה את הערעור על שני חלקיו.

הקנס ישולם במזכירות בית המשפט לתעבורה בת"א-יפו עד יום 01.03.17.

ניתן והודע היום כ"ב כסלו התשע"ז,
22/12/2016 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי